

DODACÍ LIST Č. 011406140026

Dodávateľ:

Pavel Morong

Páleníčné 822/28

976 52 Čierny Balog

IČO: 40868443

DIČ: 1045528792

IČ DPH: SK1045528792

SAP kód: 106786

Rok: 2014

Mesiac: 5

k rámcovej dohode R/06-2/2014-2017/14/06

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Čierny Balog

Hlavná 245

97652 Čierny Balog

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva Z/6/2014/14/066 218,54 €

Fakturačná položka 996 Fakturácia prác cudzími, viazaná na odprac. čas1 349,40 €

6	1	1	028	01	41	105	1	01606-75A1					22,50	3,4600	77,85 €	O/3004/14/14/06
6	1	1	039	06	41	105	2	01606-114 1					77,50	3,4600	268,15 €	O/3004/14/14/06
6	1	2	028	01	41	206	4	01606-173 1					15,00	3,4600	51,90 €	O/3004/14/14/06
6	1	2	028	10	41	206	5	01606-143 2			60		7,50	3,4600	25,95 €	O/3004/14/14/06
6	1	2	039	06	41	206	6	01606-153A2					30,00	3,4600	103,80 €	O/3004/14/14/06
6	1	3	028	01	41	305	1	01606-60A1					37,50	3,4600	129,75 €	O/3004/14/14/06
6	1	3	039	06	41	305	2	01606-70A1					30,00	3,4600	103,80 €	O/3004/14/14/06
6	1	4	028	01	41	403	2	01606-227A1					30,00	3,4600	103,80 €	O/3004/14/14/06
6	1	5	028	01	41	509	3	01606-31 1					30,00	3,4600	103,80 €	O/3004/14/14/06
6	1	5	039	04	41	509	4	01606-31 1					15,00	3,4600	51,90 €	O/3004/14/14/06
6	1	6	028	01	41	605	4	01606-267 1	46		54		75,00	3,4600	259,50 €	O/3004/14/14/06
6	1	6	039	05	41	605	3	01606-299 0	46		54		20,00	3,4600	69,20 €	O/3004/14/14/06

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky4 869,14 €

6	1	2	015	32	41	206	1	01606-157 1	46	0,75	54	600,00		1,6500	990,00 €	O/3004/14/14/06
6	1	2	028	03	41	206	2	01606-153A2	46	1,00	60	30,00		5,8000	174,00 €	O/3004/14/14/06
6	1	2	028	03	41	206	3	01606-143 2	46	5,50	60	165,00		5,8000	957,00 €	O/3004/14/14/06
6	1	3	025	01	41	305	3	01606-70A3	46	1,90	64	51,30		6,8000	348,84 €	O/3004/14/14/06
6	1	4	025	11	41	403	1	01606-244B0	46	1,00	64	19,00		4,4000	83,60 €	O/3004/14/14/06
6	1	5	015	32	41	509	1	01606-31 1	46	1,00	54	855,00		1,6500	1 410,75 €	O/3004/14/14/06
6	1	5	015	32	41	509	2	01606-45A1	46	0,55	54	495,00		1,6500	816,75 €	O/3004/14/14/06
6	1	6	015	31	41	605	1	01606-295A1	46	0,02	54	12,00		2,1000	25,20 €	O/3004/14/14/06
6	1	6	015	31	41	605	2	01606-299 0	46	0,02	54	30,00		2,1000	63,00 €	O/3004/14/14/06

Dodací list č. 011406140026

Celkom za dodací list:

6 218,54 €

Rekapitulácia za dodací list 011406140026:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
015 - Čistenie plôch po ťažbe	2,34	1992,00	3 305,70 €
025 - Prečistky	2,90	70,30	432,44 €
028 - Ochrana lesa	6,50	195,00	1 883,55 €
039 - Ostatné pestovné práce			596,85 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
015	31	0,04	42,00	88,20 €
015	32	2,30	1950,00	3 217,50 €
025	01	1,90	51,30	348,84 €
025	11	1,00	19,00	83,60 €
028	01			726,60 €
028	03	6,50	195,00	1 131,00 €
028	10			25,95 €
039	04			51,90 €
039	05			69,20 €
039	06			475,75 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011406140014

Dodávateľ:

Pavel Morong

Páleníčné 822/28

976 52 Čierny Balog

IČO: 40868443

DIČ: 1045528792

IČ DPH: SK1045528792

SAP kód: 106786

Rok: 2014

Mesiac: 3

k rámcovej dohode R/06-2/2014-2017/14/06

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Čierny Balog

Hlavná 245

97652 Čierny Balog

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	-----------	----	------------	----	----	--------	------------	------	----------	-------------	----------	--------------	-------------	--------	---------	------------

Zmluva Z/6/2014/14/066 887,73 €

Fakturačná položka 996 Fakturácia prác cudzími, viazaná na odprac. čas813,10 €

6	1	1	028	10	41	104	1	01606-82A0			60		10,00	3,4600	34,60 €	O/3002/14/14/06
6	1	2	028	10	41	204	1	01606-132A0			60		10,00	3,4600	34,60 €	O/3002/14/14/06
6	1	3	028	10	41	304	6	01606-197 0			60		17,00	3,4600	58,82 €	O/3002/14/14/06
6	1	4	028	10	41	403	7	01606-216 1			60		43,00	3,4600	148,78 €	O/3002/14/14/06
6	1	5	011	93	41	504	9	01606-18A0					37,50	3,4600	129,75 €	O/3002/14/14/06
6	1	5	028	01	41	504	10	01606-18A0					52,50	3,4600	181,65 €	O/3002/14/14/06
6	1	5	028	10	41	504	11	01606-5A1			60		26,00	3,4600	89,96 €	O/3002/14/14/06
6	1	6	028	10	41	602	6	01606-267 1			60		39,00	3,4600	134,94 €	O/3002/14/14/06

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky6 074,63 €

6	1	3	025	01	41	304	3	01606-192B0	46	0,70	64	16,10		4,4000	70,84 €	O/3002/14/14/06
6	1	3	025	11	41	304	1	01606-66A3	46	0,25	64	8,50		4,4000	37,40 €	O/3002/14/14/06
6	1	3	025	11	41	304	2	01606-67C2	46	0,20	64	5,60		4,4000	24,64 €	O/3002/14/14/06
6	1	3	025	11	41	304	4	01606-196B0	46	0,40	64	12,40		4,4000	54,56 €	O/3002/14/14/06
6	1	3	025	11	41	304	5	01606-202A2	46	0,83	64	31,54		4,4000	138,78 €	O/3002/14/14/06
6	1	4	015	32	41	403	6	01606-231A1	46	1,50	54	1090,00		1,6500	1 798,50 €	O/3002/14/14/06
6	1	4	025	12	41	403	1	01606-242B1	46	1,00	64	18,00		4,2000	75,60 €	O/3002/14/14/06
6	1	4	025	12	41	403	2	01606-242B2	46	2,00	64	24,00		4,2000	100,80 €	O/3002/14/14/06
6	1	4	025	12	41	403	3	01606-243B2	46	2,00	64	36,00		4,2000	151,20 €	O/3002/14/14/06
6	1	4	025	12	41	403	4	01606-244A2	46	1,50	64	20,00		4,2000	84,00 €	O/3002/14/14/06
6	1	4	025	12	41	403	5	01606-245A2	46	1,00	64	20,00		4,2000	84,00 €	O/3002/14/14/06
6	1	5	025	01	41	504	6	01606-46A2	46	1,83	64	42,09		6,8000	286,21 €	O/3002/14/14/06
6	1	5	025	01	41	504	7	01606-50A3	46	1,20	64	62,40		4,4000	274,56 €	O/3002/14/14/06
6	1	5	025	01	41	504	12	01606-45A3	46	4,40	64	132,00		4,4000	580,80 €	O/3002/14/14/06
6	1	5	025	11	41	504	1	01606-12A2	46	0,38	64	3,80	11,0000		41,80 €	O/3002/14/14/06
6	1	5	025	11	41	504	2	01606-20C0	46	1,40	64	47,60		4,4000	209,44 €	O/3002/14/14/06
6	1	5	025	11	41	504	3	01606-46A3	46	2,00	64	63,34		6,8000	430,71 €	O/3002/14/14/06
6	1	5	025	11	41	504	4	01606-39A2	46	0,60	64	15,60		6,8000	106,08 €	O/3002/14/14/06
6	1	5	025	11	41	504	5	01606-41A3	46	1,20	64	24,00		6,8000	163,20 €	O/3002/14/14/06
6	1	5	025	12	41	504	8	01606-50A3	46	1,50	64	37,50		4,2000	157,50 €	O/3002/14/14/06
6	1	6	025	03	41	602	1	01606-255 5	46	0,60	64	11,40		4,2000	47,88 €	O/3002/14/14/06
6	1	6	025	11	41	602	2	01606-256A3	46	2,00	64	56,00		6,8000	380,80 €	O/3002/14/14/06
6	1	6	025	11	41	602	3	01606-276A3	46	4,50	64	32,99		6,8000	224,33 €	O/3002/14/14/06
6	1	6	028	03	41	602	4	01606-276A3	46	2,00	60	60,00		5,8000	348,00 €	O/3002/14/14/06
6	1	6	028	03	41	602	5	01606-280 0	46	1,20	60	35,00		5,8000	203,00 €	O/3002/14/14/06

Rekapitulácia za dodací list 011406140014:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
011 - Obnova lesa			129,75 €
015 - Čistenie plôch po ťažbe	1,50	1090,00	1 798,50 €
025 - Prečistky	31,49	720,86	3 725,13 €
028 - Ochrana lesa	3,20	95,00	1 234,35 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
011	93			129,75 €
015	32	1,50	1090,00	1 798,50 €
025	01	8,13	252,59	1 212,41 €
025	03	0,60	11,40	47,88 €
025	11	13,76	301,37	1 811,74 €
025	12	9,00	155,50	653,10 €
028	01			181,65 €
028	03	3,20	95,00	551,00 €
028	10			501,70 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011406140019

Dodávateľ:

Pavel Morong

Páleníčné 822/28

976 52 Čierny Balog

IČO: 40868443

DIČ: 1045528792

IČ DPH: SK1045528792

SAP kód: 106786

Rok: 2014

Mesiac: 4

k rámcovej dohode R/06-2/2014-2017/14/06

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Čierny Balog

Hlavná 245

97652 Čierny Balog

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzb a	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	---------	---------	------------

Zmluva Z/6/2014/14/0610 770,65 €

Fakturačná položka 996 Fakturácia prác cudzími, viazaná na odprac. čas1 020,70 €

6	1	1	028	01	41	103	6	01606-75A1					15,00	3,4600	51,90 €	O/3003/14/14/06
6	1	1	039	01	41	103	7	01606-114 1					22,50	3,4600	77,85 €	O/3003/14/14/06
6	1	2	028	01	41	2014	13	01606-154 1					7,50	3,4600	25,95 €	O/3003/14/14/06
6	1	3	028	01	41	304	8	01606-199 1					30,00	3,4600	103,80 €	O/3003/14/14/06
6	1	3	039	04	41	304	9	01606-70A1					30,00	3,4600	103,80 €	O/3003/14/14/06
6	1	4	028	01	41	401	6	01606-227A1					60,00	3,4600	207,60 €	O/3003/14/14/06
6	1	4	039	04	41	401	5	01606-231A1					22,50	3,4600	77,85 €	O/3003/14/14/06
6	1	5	028	01	41	505	2	01606-31 1					30,00	3,4600	103,80 €	O/3003/14/14/06
6	1	5	039	05	41	505	3	01606-45A1					40,00	3,4600	138,40 €	O/3003/14/14/06
6	1	6	028	01	41	602	3	01606-267 1	46				37,50	3,4600	129,75 €	O/3003/14/14/06

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky9 749,95 €

6	1	1	011	14	41	103	3	01606-88 1	46	1,20	64	28,00		24,2100	677,88 €	O/3003/14/14/06
6	1	1	011	14	41	103	4	01606-109 1	46	0,15	64	3,50		24,2100	84,74 €	O/3003/14/14/06
6	1	1	011	14	41	103	5	01606-115 1	46	0,60	64	14,00		24,2100	338,94 €	O/3003/14/14/06
6	1	1	015	32	41	103	1	01606-109 1	46	0,30	54	230,00		1,6500	379,50 €	O/3003/14/14/06
6	1	1	015	32	41	103	2	01606-87 1	46	1,25	54	730,00		1,6500	1 204,50 €	O/3003/14/14/06
6	1	2	011	14	41	2014	1	01606-132A0	46	0,10	64	6,50		24,2100	157,36 €	O/3003/14/14/06
6	1	2	011	14	41	2014	2	01606-154 1	46	0,60	64	14,00		24,2100	338,94 €	O/3003/14/14/06
6	1	2	011	14	41	2014	3	01606-155 1	46	0,20	64	4,50		24,2100	108,94 €	O/3003/14/14/06
6	1	2	011	14	41	2014	4	01606-172 1	46	0,10	64	2,50		24,2100	60,52 €	O/3003/14/14/06
6	1	2	011	14	41	2014	5	01606-173 1	46	0,70	64	16,00		24,2100	387,36 €	O/3003/14/14/06
6	1	2	011	14	41	2014	6	01606-173 1	46	0,10	64	3,00		24,2100	72,63 €	O/3003/14/14/06
6	1	2	025	11	41	2014	7	01606-134B0	46	0,15	64	2,10		6,8000	14,28 €	O/3003/14/14/06
6	1	2	025	11	41	2014	8	01606-148 3	46	5,00	64	85,00		6,8000	578,00 €	O/3003/14/14/06
6	1	2	025	11	41	2014	9	01606-151B0	46	1,40	64	17,36		6,8000	118,05 €	O/3003/14/14/06
6	1	2	025	11	41	2014	10	01606-152C0	46	1,51	64	33,22		6,8000	225,90 €	O/3003/14/14/06
6	1	2	025	11	41	2014	11	01606-153A3	46	2,29	64	41,22		6,8000	280,30 €	O/3003/14/14/06
6	1	2	025	11	41	2014	12	01606-154 3	46	2,07	64	46,16		6,8000	313,89 €	O/3003/14/14/06
6	1	3	011	14	41	304	3	01606-189A0	46	0,05	64	1,00		24,2100	24,21 €	O/3003/14/14/06
6	1	3	011	14	41	304	4	01606-199 1	46	0,05	64	1,50		24,2100	36,32 €	O/3003/14/14/06
6	1	3	011	14	41	304	5	01606-202A1	46	0,10	64	2,00		24,2100	48,42 €	O/3003/14/14/06
6	1	3	015	31	41	304	1	01606-70A1	46	0,10	54	100,00		2,1000	210,00 €	O/3003/14/14/06
6	1	3	015	32	41	304	2	01606-70A1	46	0,80	54	670,00		1,6500	1 105,50 €	O/3003/14/14/06
6	1	3	025	01	41	304	6	01606-71 3	46	3,53	64	49,42		6,8000	336,06 €	O/3003/14/14/06
6	1	3	025	01	41	304	7	01606-71 4	46	1,63	64	66,83		4,4000	294,05 €	O/3003/14/14/06
6	1	4	011	14	41	401	2	01606-216 1	46	0,05	64	1,00		24,2100	24,21 €	O/3003/14/14/06
6	1	4	011	14	41	401	3	01606-220A0	46	0,15	64	3,50		24,2100	84,74 €	O/3003/14/14/06
6	1	4	011	14	41	401	4	01606-220A0	46	0,05	64	1,50		24,2100	36,32 €	O/3003/14/14/06
6	1	4	015	32	41	401	1	01606-231A1	46	0,70	54	670,00		1,6500	1 105,50 €	O/3003/14/14/06
6	1	5	011	14	41	505	1	01606-46A1	46	0,10	64	2,00		24,2100	48,42 €	O/3003/14/14/06

Dodací list č. 011406140019

1/2

Dodací list č. 011406140019

Celkom za dodací list:

10 770,65 €

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
011 - Obnova lesa	4,35	107,50	2 602,58 €
015 - Čistenie plôch po ťažbe	3,15	2400,00	4 005,00 €
025 - Prečistky	29,82	414,75	2 968,37 €
028 - Ochrana lesa	1,00	30,00	796,80 €
039 - Ostatné pestovné práce			397,90 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojím podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Dodací list č. 011406140019

DODACÍ LIST Č. 011406140008

Dodávateľ:

Pavel Morong

Páleníčné 822/28

976 52 Čierny Balog

IČO: 40868443

DIČ: 1045528792

IČ DPH: SK1045528792

SAP kód: 106786

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepný závod Čierny Balog

Hlavná 245

97652 Čierny Balog

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

Rok: 2014 Mesiac: 2
k rámcovej dohode R/06-2/2014-2017/14/06

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva Z/6/2014/14/06															509,26 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															509,26 €	
6	1	5	025	01	41	505	1	01606-45A2	46	2,92	64	29,00		11,0000	319,00 €	O/3001/14/14/06
6	1	5	025	11	41	505	2	01606-15C0	46	0,66	64	11,88		6,8000	80,78 €	O/3001/14/14/06
6	1	5	025	11	41	505	3	01606-16C0	46	0,50	64	12,50		6,8000	85,00 €	O/3001/14/14/06
6	1	5	025	11	41	505	4	01606-44B0	46	0,20	64	3,60		6,8000	24,48 €	O/3001/14/14/06

Dodací list č. 011406140008

Celkom za dodací list: 509,26 €

Rekapitulácia za dodací list 011406140008:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
025 - Prečistky		4,28	56,98	509,26 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
025	01	2,92	29,00	319,00 €
025	11	1,36	27,98	190,26 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojím podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011406140033

Dodávateľ:

Pavel Morong

Páleníčné 822/28

976 52 Čierny Balog

IČO: 40868443

DIČ: 1045528792

IČ DPH: SK1045528792

SAP kód: 106786

Rok: 2014

Mesiac: 6

k rámcovej dohode R/06-2/2014-2017/14/06

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Čierny Balog

Hlavná 245

97652 Čierny Balog

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záznam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množstvo	Hod./km	Sadzb	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	--------	------	-------	---------	-------	----------	---------	-------	---------	------------

Zmluva Z/6/2014/14/068 648,18 €

Fakturačná položka 996 Fakturácia prác cudzími, viazaná na odprac. čas1 693,67 €

6	1	1	028	01	41	110	4	01606-75A1			60		22,50	3,4600	77,85 €	O/3005/14/14/06
6	1	2	028	01	41	210	9	01606-173 1			60		15,00	3,4600	51,90 €	O/3005/14/14/06
6	1	2	039	01	41	210	10	01606-147A2					97,50	3,4600	337,35 €	O/3005/14/14/06
6	1	3	028	01	41	304	19	01606-60A1			60		37,50	3,4600	129,75 €	O/3005/14/14/06
6	1	4	028	01	41	407	4	01606-227A1			60		32,00	3,4600	110,72 €	O/3005/14/14/06
6	1	4	039	04	41	407	3	01606-231A1					15,00	3,4600	51,90 €	O/3005/14/14/06
6	1	5	028	01	41	506	26	01606-31 1			60		30,00	3,4600	103,80 €	O/3005/14/14/06
6	1	5	039	04	41	506	27	01606-45A1					15,00	3,4600	51,90 €	O/3005/14/14/06
6	1	5	039	06	41	506	29	01606-32C0					15,00	3,4600	51,90 €	O/3005/14/14/06
6	1	6	028	01	41	606	9	01606-267 1			60		75,00	3,4600	259,50 €	O/3005/14/14/06
6	1	6	028	03	41	606	12	01606-280 0	46	1,20	60	39,00	45,00	3,4600	155,70 €	O/3005/14/14/06
6	1	6	039	01	41	606	13	01606-276B0	46				7,50	3,4600	25,95 €	O/3005/14/14/06
6	1	6	039	01	41	607	1	01606-296B0	46	10,30			75,00	3,4600	259,50 €	O/3005/14/14/06
6	1	6	039	04	41	606	8	01606-256A1					7,50	3,4600	25,95 €	O/3005/14/14/06

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky6 954,51 €

6	1	1	015	32	41	110	1	01606-108 0	46	0,30	54	180,00		1,6500	297,00 €	O/3005/14/14/06
6	1	1	015	32	41	110	2	01606-91 0	46	0,30	54	200,00		1,6500	330,00 €	O/3005/14/14/06
6	1	1	015	32	41	110	3	01606-92 0	46	0,30	54	220,00		1,6500	363,00 €	O/3005/14/14/06
6	1	1	017	01	41	110	9	01606-78A1	46	0,20	82	6,00		3,9000	23,40 €	O/3005/14/14/06
6	1	1	017	01	41	110	10	01606-83 0	46	0,15	82	4,50		3,9000	17,55 €	O/3005/14/14/06
6	1	1	017	01	41	110	11	01606-88 1	46	1,55	82	46,50		3,9000	181,35 €	O/3005/14/14/06
6	1	1	017	01	41	110	12	01606-89 1	46	0,40	82	12,00		3,9000	46,80 €	O/3005/14/14/06
6	1	1	017	01	41	110	13	01606-109 1	46	0,70	82	21,00		3,9000	81,90 €	O/3005/14/14/06
6	1	1	017	01	41	110	14	01606-115 1	46	0,65	82	19,50		3,9000	76,05 €	O/3005/14/14/06
6	1	1	017	01	41	110	15	01606-117A1	46	0,05	82	1,50		3,9000	5,85 €	O/3005/14/14/06
6	1	1	025	11	41	110	16	01606-77B0	46	0,86	64	7,74		6,8000	52,63 €	O/3005/14/14/06
6	1	1	028	07	41	110	7	01606-82A0			54	3,84		2,3000	8,83 €	O/3005/14/14/06
6	1	1	028	07	41	110	8	01606-83 0			54	3,32		2,3000	7,64 €	O/3005/14/14/06
6	1	1	028	10	41	110	5	01606-82A0			60	3,84		11,5000	44,16 €	O/3005/14/14/06
6	1	1	028	10	41	110	6	01606-83 0			60	3,32		11,5000	38,18 €	O/3005/14/14/06
6	1	2	017	01	41	210	1	01606-132A0	46	0,10	82	3,00		3,9000	11,70 €	O/3005/14/14/06
6	1	2	017	01	41	210	2	01606-142 1	46	0,30	82	9,00		3,9000	35,10 €	O/3005/14/14/06
6	1	2	017	01	41	210	3	01606-144 1	46	0,50	82	15,00		3,9000	58,50 €	O/3005/14/14/06
6	1	2	017	01	41	210	4	01606-145 1	46	0,20	82	6,00		3,9000	23,40 €	O/3005/14/14/06
6	1	2	017	01	41	210	5	01606-154 1	46	0,60	82	18,00		3,9000	70,20 €	O/3005/14/14/06
6	1	2	017	01	41	210	6	01606-155 1	46	0,20	82	6,00		3,9000	23,40 €	O/3005/14/14/06
6	1	2	017	01	41	210	7	01606-172 1	46	0,35	82	10,50		3,9000	40,95 €	O/3005/14/14/06
6	1	2	017	01	41	210	8	01606-173 1	46	0,50	82	15,00		3,9000	58,50 €	O/3005/14/14/06
6	1	3	017	01	41	304	1	01606-58A1	46	0,15	82	4,50		3,9000	17,55 €	O/3005/14/14/06
6	1	3	017	01	41	304	2	01606-60A1	46	0,30	82	9,00		3,9000	35,10 €	O/3005/14/14/06

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
6	1	3	017	01	41	304	3	01606-61A1	46	0,15	82	4,50		3,9000	17,55 €	O/3005/14/14/06
6	1	3	017	01	41	304	4	01606-62A1	46	0,10	82	3,00		3,9000	11,70 €	O/3005/14/14/06
6	1	3	017	01	41	304	5	01606-63A1	46	0,40	82	12,00		3,9000	46,80 €	O/3005/14/14/06
6	1	3	017	01	41	304	6	01606-65 1	46	0,20	82	6,00		3,9000	23,40 €	O/3005/14/14/06
6	1	3	017	01	41	304	7	01606-67C1	46	0,20	82	6,00		3,9000	23,40 €	O/3005/14/14/06
6	1	3	017	01	41	304	8	01606-68B1	46	0,20	82	6,00		3,9000	23,40 €	O/3005/14/14/06
6	1	3	017	01	41	304	9	01606-69B1	46	0,10	82	3,00		3,9000	11,70 €	O/3005/14/14/06
6	1	3	017	01	41	304	10	01606-72A1	46	0,10	82	3,00		3,9000	11,70 €	O/3005/14/14/06
6	1	3	017	01	41	304	11	01606-73B1	46	0,06	82	1,80		3,9000	7,02 €	O/3005/14/14/06
6	1	3	017	01	41	304	12	01606-198A1	46	0,20	82	6,00		3,9000	23,40 €	O/3005/14/14/06
6	1	3	017	01	41	304	13	01606-199 1	46	0,35	82	10,50		3,9000	40,95 €	O/3005/14/14/06
6	1	3	017	01	41	304	14	01606-201A1	46	0,10	82	3,00		3,9000	11,70 €	O/3005/14/14/06
6	1	3	017	01	41	304	15	01606-202A1	46	0,30	82	9,00		3,9000	35,10 €	O/3005/14/14/06
6	1	3	025	11	41	304	16	01606-69A2	46	0,10	64	1,60		4,4000	7,04 €	O/3005/14/14/06
6	1	3	025	11	41	304	17	01606-180 3	46	0,40	64	3,60		6,8000	24,48 €	O/3005/14/14/06
6	1	3	025	11	41	304	18	01606-201A2	46	0,61	64	14,64		4,4000	64,42 €	O/3005/14/14/06
6	1	4	015	32	41	407	1	01606-231A1	46	0,25	54	240,00		1,6500	396,00 €	O/3005/14/14/06
6	1	4	015	32	41	407	2	01606-246A1	46	1,08	54	635,00		1,6500	1 047,75 €	O/3005/14/14/06
6	1	4	017	01	41	404	1	01606-212 1	46	0,35	82	10,50		3,9000	40,95 €	O/3005/14/14/06
6	1	4	017	01	41	404	2	01606-213 1	46	0,30	82	9,00		3,9000	35,10 €	O/3005/14/14/06
6	1	4	017	01	41	404	3	01606-215A1	46	0,50	82	15,00		3,9000	58,50 €	O/3005/14/14/06
6	1	4	017	01	41	404	4	01606-216 1	46	0,67	82	20,10		3,9000	78,39 €	O/3005/14/14/06
6	1	4	017	01	41	404	5	01606-217A0	46	0,05	82	1,50		3,9000	5,85 €	O/3005/14/14/06
6	1	4	017	01	41	404	6	01606-220A0	46	0,40	82	12,00		3,9000	46,80 €	O/3005/14/14/06
6	1	4	017	01	41	404	7	01606-222B0	46	0,15	82	4,50		3,9000	17,55 €	O/3005/14/14/06
6	1	4	017	01	41	404	8	01606-226 1	46	0,20	82	6,00		3,9000	23,40 €	O/3005/14/14/06
6	1	4	017	01	41	404	9	01606-227A1	46	0,10	82	3,00		3,9000	11,70 €	O/3005/14/14/06
6	1	4	017	01	41	404	10	01606-228 1	46	0,10	82	3,00		3,9000	11,70 €	O/3005/14/14/06
6	1	4	017	01	41	404	11	01606-230A1	46	0,10	82	3,00		3,9000	11,70 €	O/3005/14/14/06
6	1	4	017	01	41	404	12	01606-233C1	46	0,15	82	4,50		3,9000	17,55 €	O/3005/14/14/06
6	1	4	017	01	41	404	13	01606-241A0	46	0,30	82	9,00		3,9000	35,10 €	O/3005/14/14/06
6	1	4	017	01	41	404	14	01606-242B1	46	0,30	82	9,00		3,9000	35,10 €	O/3005/14/14/06
6	1	4	017	01	41	404	15	01606-243B1	46	0,50	82	15,00		3,9000	58,50 €	O/3005/14/14/06
6	1	4	017	01	41	404	16	01606-244A1	46	0,60	82	18,00		3,9000	70,20 €	O/3005/14/14/06
6	1	4	017	01	41	404	17	01606-245A1	46	0,50	82	15,00		3,9000	58,50 €	O/3005/14/14/06
6	1	4	017	01	41	404	18	01606-247B1	46	0,30	82	9,00		3,9000	35,10 €	O/3005/14/14/06
6	1	4	017	01	41	404	19	01606-248A1	46	0,20	82	6,00		3,9000	23,40 €	O/3005/14/14/06
6	1	4	017	01	41	404	20	01606-249A2	46	0,20	82	6,00		3,9000	23,40 €	O/3005/14/14/06
6	1	4	017	01	41	404	21	01606-249B0	46	0,10	82	3,00		3,9000	11,70 €	O/3005/14/14/06
6	1	5	015	32	41	506	28	01606-7A1	46	0,79	54	420,00		1,6500	693,00 €	O/3005/14/14/06
6	1	5	017	01	41	506	1	01606-3A0	46	0,04	82	1,20		3,9000	4,68 €	O/3005/14/14/06
6	1	5	017	01	41	506	2	01606-5A1	46	0,25	82	7,50		3,9000	29,25 €	O/3005/14/14/06
6	1	5	017	01	41	506	3	01606-11A1	46	0,10	82	3,00		3,9000	11,70 €	O/3005/14/14/06
6	1	5	017	01	41	506	4	01606-12A1	46	0,05	82	1,50		3,9000	5,85 €	O/3005/14/14/06
6	1	5	017	01	41	506	5	01606-12B0	46	0,10	82	3,00		3,9000	11,70 €	O/3005/14/14/06
6	1	5	017	01	41	506	6	01606-20A1	46	0,20	82	6,00		3,9000	23,40 €	O/3005/14/14/06
6	1	5	017	01	41	506	7	01606-21A1	46	0,40	82	12,00		3,9000	46,80 €	O/3005/14/14/06
6	1	5	017	01	41	506	8	01606-21B0	46	0,05	82	1,50		3,9000	5,85 €	O/3005/14/14/06
6	1	5	017	01	41	506	9	01606-22A1	46	0,25	82	7,50		3,9000	29,25 €	O/3005/14/14/06
6	1	5	017	01	41	506	10	01606-22B1	46	0,80	82	24,00		3,9000	93,60 €	O/3005/14/14/06
6	1	5	017	01	41	506	11	01606-23A0	46	0,10	82	3,00		3,9000	11,70 €	O/3005/14/14/06
6	1	5	017	01	41	506	12	01606-28A0	46	0,10	82	3,00		3,9000	11,70 €	O/3005/14/14/06
6	1	5	017	01	41	506	13	01606-28C0	46	0,10	82	3,00		3,9000	11,70 €	O/3005/14/14/06
6	1	5	017	01	41	506	14	01606-29A0	46	0,10	82	3,00		3,9000	11,70 €	O/3005/14/14/06
6	1	5	017	01	41	506	15	01606-31 1	46	0,10	82	3,00		3,9000	11,70 €	O/3005/14/14/06
6	1	5	017	01	41	506	16	01606-33A0	46	0,05	82	1,50		3,9000	5,85 €	O/3005/14/14/06
6	1	5	017	01	41	506	17	01606-35A1	46	0,35	82	10,50		3,9000	40,95 €	O/3005/14/14/06
6	1	5	017	01	41	506	18	01606-40B1	46	0,05	82	1,50		3,9000	5,85 €	O/3005/14/14/06
6	1	5	017	01	41	506	19	01606-41A1	46	0,10	82	3,00		3,9000	11,70 €	O/3005/14/14/06

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
6	1	5	017	01	41	506	20	01606-42 1	46	0,15	82	4,50		3,9000	17,55 €	O/3005/14/14/06
6	1	5	017	01	41	506	21	01606-45A1	46	0,10	82	3,00		3,9000	11,70 €	O/3005/14/14/06
6	1	5	017	01	41	506	22	01606-46A1	46	0,15	82	4,50		3,9000	17,55 €	O/3005/14/14/06
6	1	5	017	01	41	506	23	01606-48A1	46	0,27	82	8,10		3,9000	31,59 €	O/3005/14/14/06
6	1	5	017	01	41	506	24	01606-50A1	46	0,15	82	4,50		3,9000	17,55 €	O/3005/14/14/06
6	1	5	017	01	41	506	25	01606-54A1	46	0,20	82	6,00		3,9000	23,40 €	O/3005/14/14/06
6	1	6	015	31	41	606	1	01606-256A1	46	0,05	54	63,00		2,1000	132,30 €	O/3005/14/14/06
6	1	6	015	32	41	606	2	01606-256A1	46	0,07	54	80,00		1,6500	132,00 €	O/3005/14/14/06
6	1	6	028	03	41	606	10	01606-256A3	46	1,50	60	50,00		5,8000	290,00 €	O/3005/14/14/06
6	1	6	028	03	41	606	11	01606-280 0	46	3,30	60	100,00		5,8000	580,00 €	O/3005/14/14/06
6	1	6	028	10	41	606	3	01606-256A1			60	3,12		11,5000	35,88 €	O/3005/14/14/06
6	1	6	028	10	41	606	4	01606-299 0			60	2,52		11,5000	28,98 €	O/3005/14/14/06
6	1	6	028	10	41	606	5	01606-302 0			60	1,63		11,5000	18,74 €	O/3005/14/14/06
6	1	6	028	10	41	606	6	01606-250 1			60	2,55		11,5000	29,32 €	O/3005/14/14/06
6	1	6	028	10	41	606	7	01606-267 1			60	2,05		11,5000	23,58 €	O/3005/14/14/06

Dodací list č. 011406140033

Celkom za dodací list: 8 648,18 €

Rekapitulácia za dodací list 011406140033:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
015 - Čistenie plôch po ťažbe	3,14	2038,00	3 391,05 €
017 - Ochrana mladých lesných porastov proti burine	19,74	592,20	2 309,58 €
025 - Prečistky	1,97	27,58	148,57 €
028 - Ochrana lesa	6,00	215,19	1 994,53 €
039 - Ostatné pestovné práce	10,30		804,45 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
015	31	0,05	63,00	132,30 €
015	32	3,09	1975,00	3 258,75 €
017	01	19,74	592,20	2 309,58 €
025	11	1,97	27,58	148,57 €
028	01			733,52 €
028	03	6,00	189,00	1 025,70 €
028	07		7,16	16,47 €
028	10		19,03	218,84 €
039	01	10,30		622,80 €
039	04			129,75 €
039	06			51,90 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011406140056

Dodávateľ:

Pavel Morong

Páleníčné 822/28

976 52 Čierny Balog

IČO: 40868443

DIČ: 1045528792

IČ DPH: SK1045528792

SAP kód: 106786

Rok: 2014

Mesiac: 9

k rámcovej dohode R/06-2/2014-2017/14/06

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepný závod Čierny Balog

Hlavná 245

97652 Čierny Balog

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záznam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množstvo	Hod./km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	--------	------	-------	---------	-------	----------	---------	--------	---------	------------

Zmluva Z/6/2014/14/066 678,58 €

Fakturačná položka 996 Fakturácia prác cudzími, viazaná na odprac. čas3 217,80 €

6	1	1	028	01	41	110	2	01606-75A1			60		18,50	3,4600	64,01 €	O/3008/14/14/06
6	1	1	039	01	41	110	1	01606-112 1			54	1400,00	77,50	3,4600	268,15 €	O/3008/14/14/06
6	1	1	128	x	41	110	3						22,50	3,4600	77,85 €	O/3008/14/14/06
6	1	2	028	01	41	210	2	01606-173 1			60		15,00	3,4600	51,90 €	O/3008/14/14/06
6	1	2	128	x	41	210	1						22,50	3,4600	77,85 €	O/3008/14/14/06
6	1	3	028	01	41	301	1	01606-199 1			60		34,00	3,4600	117,64 €	O/3008/14/14/06
6	1	3	028	08	41	301	2	01606-197 0					148,00	3,4600	512,08 €	O/3008/14/14/06
6	1	3	028	08	41	301	3	01606-197 0					116,00	3,4600	401,36 €	O/3008/14/14/06
6	1	3	128	x	41	301	4						7,50	3,4600	25,95 €	O/3008/14/14/06
6	1	4	028	01	41	401	2	01606-227A1			60		33,50	3,4600	115,91 €	O/3008/14/14/06
6	1	4	039	01	41	401	1	01606-221 1					15,00	3,4600	51,90 €	O/3008/14/14/06
6	1	4	128	x	41	401	3						30,00	3,4600	103,80 €	O/3008/14/14/06
6	1	5	028	01	41	505	1	01606-31 1			60		34,00	3,4600	117,64 €	O/3008/14/14/06
6	1	5	128	x	41	505	2						15,00	3,4600	51,90 €	O/3008/14/14/06
6	1	5	128	x	41	505	3						15,00	3,4600	51,90 €	O/3008/14/14/06
6	1	6	028	01	41	605	3	01606-267 1			60		75,00	3,4600	259,50 €	O/3008/14/14/06
6	1	6	028	08	41	605	1	01606-264 1					171,00	3,4600	591,66 €	O/3008/14/14/06
6	1	6	028	08	41	605	2	01606-286 2					65,00	3,4600	224,90 €	O/3008/14/14/06
6	1	6	128	x	41	605	4						12,00	3,4600	41,52 €	O/3008/14/14/06
6	1	6	128	x	41	605	5						3,00	3,4600	10,38 €	O/3008/14/14/06

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky3 460,78 €

6	1	1	015	32	41	110	4	01606-91 0	46	0,10	54	40,00		1,6500	66,00 €	O/3008/14/14/06
6	1	1	015	32	41	110	5	01606-92 0	46	0,30	54	500,00		1,6500	825,00 €	O/3008/14/14/06
6	1	1	015	32	41	110	6	01606-93 0	46	0,80	54	220,00		1,6500	363,00 €	O/3008/14/14/06
6	1	1	018	06	41	110	7	01606-75A1	46	0,50	64	15,00		2,0000	30,00 €	O/3008/14/14/06
6	1	1	018	06	41	110	8	01606-78A1	46	0,20	64	6,00		2,0000	12,00 €	O/3008/14/14/06
6	1	1	018	06	41	110	9	01606-83 0	46	0,05	64	1,50		2,0000	3,00 €	O/3008/14/14/06
6	1	1	018	06	41	110	10	01606-88 1	46	1,55	64	46,50		2,0000	93,00 €	O/3008/14/14/06
6	1	1	018	06	41	110	11	01606-89 1	46	0,40	64	12,00		2,0000	24,00 €	O/3008/14/14/06
6	1	1	018	06	41	110	12	01606-92 0	46	0,55	64	16,50		2,0000	33,00 €	O/3008/14/14/06
6	1	1	018	06	41	110	13	01606-106 0	46	0,32	64	9,60		2,0000	19,20 €	O/3008/14/14/06
6	1	1	018	06	41	110	14	01606-109 1	46	0,70	64	21,00		2,0000	42,00 €	O/3008/14/14/06
6	1	1	018	06	41	110	15	01606-112 1	46	0,70	64	21,00		2,0000	42,00 €	O/3008/14/14/06
6	1	1	018	06	41	110	16	01606-114 1	46	0,52	64	15,60		2,0000	31,20 €	O/3008/14/14/06
6	1	1	018	06	41	110	17	01606-115 1	46	0,65	64	19,50		2,0000	39,00 €	O/3008/14/14/06
6	1	1	018	06	41	110	18	01606-117A1	46	0,05	64	1,50		2,0000	3,00 €	O/3008/14/14/06
6	1	1	025	11	41	110	19	01606-94C3	46	1,00	64	34,00		4,4000	149,60 €	O/3008/14/14/06
6	1	1	025	11	41	110	20	01606-95A1	46	0,50	64	15,50		4,4000	68,20 €	O/3008/14/14/06

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
6	1	1	025	11	41	110	21	01606-97 2	46	0,40	64	12,80		4,4000	56,32 €	O/3008/14/14/06
6	1	1	025	11	41	110	22	01606-117A3	46	1,80	64	32,40		4,4000	142,56 €	O/3008/14/14/06
6	1	2	018	06	41	210	3	01606-132A0	46	0,10	64	3,00		2,0000	6,00 €	O/3008/14/14/06
6	1	2	018	06	41	210	4	01606-142 1	46	0,30	64	9,00		2,0000	18,00 €	O/3008/14/14/06
6	1	2	018	06	41	210	5	01606-144 1	46	0,50	64	15,00		2,0000	30,00 €	O/3008/14/14/06
6	1	2	018	06	41	210	6	01606-145 1	46	0,20	64	6,00		2,0000	12,00 €	O/3008/14/14/06
6	1	2	018	06	41	210	7	01606-154 1	46	0,60	64	18,00		2,0000	36,00 €	O/3008/14/14/06
6	1	2	018	06	41	210	8	01606-155 1	46	0,50	64	15,00		2,0000	30,00 €	O/3008/14/14/06
6	1	2	018	06	41	210	9	01606-172 1	46	0,35	64	10,50		2,0000	21,00 €	O/3008/14/14/06
6	1	2	018	06	41	210	10	01606-173 1	46	1,30	64	39,00		2,0000	78,00 €	O/3008/14/14/06
6	1	2	025	11	41	210	11	01606-143 2	46	2,38	64	53,50		6,8000	363,80 €	O/3008/14/14/06
6	1	2	025	11	41	210	12	01606-143 3	46	1,12	64	38,08		4,4000	167,55 €	O/3008/14/14/06
6	1	4	025	01	41	401	4	01606-230A2	46	1,54	64	13,86		6,8000	94,25 €	O/3008/14/14/06
6	1	5	025	01	41	505	7	01606-31 3	46	2,10	64	68,60		4,4000	301,84 €	O/3008/14/14/06
6	1	5	025	11	41	505	4	01606-23C0	46	0,90	64	27,90		4,4000	122,76 €	O/3008/14/14/06
6	1	5	025	11	41	505	5	01606-37D0	46	0,50	64	6,00		11,0000	66,00 €	O/3008/14/14/06
6	1	5	025	11	41	505	6	01606-47B0	46	0,50	64	6,50		11,0000	71,50 €	O/3008/14/14/06

Dodací list č. 011406140056

Celkom za dodací list: 6 678,58 €

Rekapitulácia za dodací list 011406140056:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
015 - Čistenie plôch po ťažbe	1,20	760,00	1 254,00 €
018 - Ochrana mladých lesných porastov proti zveri	10,04	301,20	602,40 €
025 - Prečistky	12,74	309,14	1 604,38 €
028 - Ochrana lesa			2 456,60 €
039 - Ostatné pestovné práce		1400,00	320,05 €
128 - Opravy a údržby približovacích ciest			441,15 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
015	32	1,20	760,00	1 254,00 €
018	06	10,04	301,20	602,40 €
025	01	3,64	82,46	396,09 €
025	11	9,10	226,68	1 208,29 €
028	01			726,60 €
028	08			1 730,00 €
039	01		1400,00	320,05 €
128	x			441,15 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011406140040

Dodávateľ:

Pavel Morong

Páleníčné 822/28

976 52 Čierny Balog

IČO: 40868443

DIČ: 1045528792

IČ DPH: SK1045528792

SAP kód: 106786

Rok: 2014

Mesiac: 7

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Čierny Balog

Hlavná 245

97652 Čierny Balog

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

k rámcovej dohode R/06-2/2014-2017/14/06

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	--------	---------	------------

Zmluva Z/6/2014/14/069 820,53 €

Fakturačná položka 996 Fakturácia prác cudzími, viazaná na odprac. čas3 609,03 €

6	1	1	028	01	41	103	1	01606-75A1			60		22,50	3,4600	77,85 €	O/3006/14/14/06
6	1	1	039	01	41	103	3	01606-123 0	46	4,99	54	180,00	112,50	3,4600	389,25 €	O/3006/14/14/06
6	1	1	128	x	41	103	2						15,00	3,4600	51,90 €	O/3006/14/14/06
6	1	2	028	01	41	205	4	01606-173 1			60		12,50	3,4600	43,25 €	O/3006/14/14/06
6	1	2	039	01	41	205	3	01606-148 3	46	5,00	64	150,00	45,00	3,4600	155,70 €	O/3006/14/14/06
6	1	2	128	x	41	205	1						7,50	3,4600	25,95 €	O/3006/14/14/06
6	1	2	128	x	41	205	2						7,50	3,4600	25,95 €	O/3006/14/14/06
6	1	3	028	01	41	304	6	01606-199 1			60		12,00	3,4600	41,52 €	O/3006/14/14/06
6	1	3	039	01	41	304	1	01606-73C0	46	8,43	54	545,00	67,50	3,4600	233,55 €	O/3006/14/14/06
6	1	3	128	x	41	304	4	01606-196A0					67,50	3,4600	233,55 €	O/3006/14/14/06
6	1	3	128	x	41	304	5	01606-59A1					60,00	3,4600	207,60 €	O/3006/14/14/06
6	1	4	028	01	41	407	2	01606-227A1			60		30,00	3,4600	103,80 €	O/3006/14/14/06
6	1	4	039	01	41	405	1	01606-237B0					60,00	3,3200	199,20 €	O/3006/14/14/06
6	1	4	128	x	41	407	1						52,50	3,4600	181,65 €	O/3006/14/14/06
6	1	5	028	01	41	500	8	01606-45A1			60		30,00	3,4600	103,80 €	O/3006/14/14/06
6	1	5	039	05	41	500	5	01606-21A3					15,00	3,4600	51,90 €	O/3006/14/14/06
6	1	5	128	x	41	500	4						52,50	3,4600	181,65 €	O/3006/14/14/06
6	1	6	028	01	41	603	12	01606-267 1			60		95,00	3,4600	328,70 €	O/3006/14/14/06
6	1	6	028	03	41	603	11	01606-276B0	46	1,80	60	60,00	75,00	3,4600	259,50 €	O/3006/14/14/06
6	1	6	039	01	41	603	13	01606-289 1					105,00	3,4600	363,30 €	O/3006/14/14/06
6	1	6	039	04	41	603	9	01606-256A1					36,00	3,4600	124,56 €	O/3006/14/14/06
6	1	6	039	04	41	603	10	01606-255 1					20,00	3,4600	69,20 €	O/3006/14/14/06
6	1	6	128	x	41	603	18						15,00	3,4600	51,90 €	O/3006/14/14/06
6	1	6	128	x	41	603	19						30,00	3,4600	103,80 €	O/3006/14/14/06

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky6 211,50 €

6	1	2	025	11	41	205	5	01606-157 2	46	2,00	64	27,40		6,8000	186,32 €	O/3006/14/14/06
6	1	2	025	11	41	205	6	01606-157 3	46	4,50	64	111,60		4,4000	491,04 €	O/3006/14/14/06
6	1	2	025	11	41	205	7	01606-168 3	46	1,60	64	52,16		4,4000	229,50 €	O/3006/14/14/06
6	1	4	025	03	41	405	2	01606-233C2	46	0,70	64	9,80		4,2000	41,16 €	O/3006/14/14/06
6	1	4	025	03	41	405	3	01606-249A1	46	0,20	64	6,40		4,2000	26,88 €	O/3006/14/14/06
6	1	4	025	11	41	405	4	01606-211 2	46	1,00	64	8,00		6,8000	54,40 €	O/3006/14/14/06
6	1	4	025	11	41	405	5	01606-216 2	46	0,39	64	3,90		6,8000	26,52 €	O/3006/14/14/06
6	1	4	025	11	41	405	6	01606-233C2	46	0,30	64	4,20		6,8000	28,56 €	O/3006/14/14/06
6	1	5	025	03	41	500	7	01606-21A4	46	0,50	64	12,50		4,2000	52,50 €	O/3006/14/14/06
6	1	5	025	11	41	500	6	01606-21A3	46	1,00	64	30,00		4,4000	132,00 €	O/3006/14/14/06
6	1	5	028	03	41	500	1	01606-44B0	46	0,85	60	24,00		5,8000	139,20 €	O/3006/14/14/06
6	1	5	028	03	41	500	2	01606-39A2	46	0,30	60	9,00		5,8000	52,20 €	O/3006/14/14/06
6	1	5	028	03	41	500	3	01606-39A1	46	1,70	60	48,00		5,8000	278,40 €	O/3006/14/14/06

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
6	1	6	015	31	41	603	1	01606-253 0	46	0,11	54	80,00		2,1000	168,00 €	O/3006/14/14/06
6	1	6	015	31	41	603	2	01606-254 1	46	0,06	54	58,00		2,1000	121,80 €	O/3006/14/14/06
6	1	6	015	31	41	603	3	01606-255 1	46	0,03	54	25,00		2,1000	52,50 €	O/3006/14/14/06
6	1	6	015	31	41	603	4	01606-266 1	46	0,25	54	140,00		2,1000	294,00 €	O/3006/14/14/06
6	1	6	015	31	41	603	5	01606-267 1	46	0,58	54	270,00		2,1000	567,00 €	O/3006/14/14/06
6	1	6	015	32	41	603	6	01606-255 1	46	0,60	54	505,00		1,6500	833,25 €	O/3006/14/14/06
6	1	6	015	32	41	603	7	01606-256A1	46	0,62	54	725,00		1,6500	1 196,25 €	O/3006/14/14/06
6	1	6	015	32	41	603	8	01606-256B0	46	0,03	54	17,00		1,6500	28,05 €	O/3006/14/14/06
6	1	6	017	01	41	604	1	01606-253 0	46	0,15	82	4,50		3,9000	17,55 €	O/3006/14/14/06
6	1	6	017	01	41	604	2	01606-254 1	46	0,45	82	13,50		3,9000	52,65 €	O/3006/14/14/06
6	1	6	017	01	41	604	3	01606-258 1	46	0,05	82	1,50		3,9000	5,85 €	O/3006/14/14/06
6	1	6	017	01	41	604	4	01606-260 1	46	0,40	82	12,00		3,9000	46,80 €	O/3006/14/14/06
6	1	6	017	01	41	604	5	01606-260 2	46	0,26	82	7,80		3,9000	30,42 €	O/3006/14/14/06
6	1	6	017	01	41	604	6	01606-261 1	46	0,20	82	6,00		3,9000	23,40 €	O/3006/14/14/06
6	1	6	017	01	41	604	7	01606-261 3	46	1,00	82	30,00		3,9000	117,00 €	O/3006/14/14/06
6	1	6	017	01	41	604	8	01606-262 1	46	0,20	82	6,00		3,9000	23,40 €	O/3006/14/14/06
6	1	6	017	01	41	604	9	01606-262 3	46	0,40	82	12,00		3,9000	46,80 €	O/3006/14/14/06
6	1	6	017	01	41	604	10	01606-263 2	46	0,30	82	9,00		3,9000	35,10 €	O/3006/14/14/06
6	1	6	017	01	41	604	11	01606-264 1	46	0,45	82	13,50		3,9000	52,65 €	O/3006/14/14/06
6	1	6	017	01	41	604	12	01606-264 3	46	0,60	82	18,00		3,9000	70,20 €	O/3006/14/14/06
6	1	6	017	01	41	604	13	01606-265 1	46	0,05	82	1,50		3,9000	5,85 €	O/3006/14/14/06
6	1	6	017	01	41	604	14	01606-265 2	46	0,30	82	9,00		3,9000	35,10 €	O/3006/14/14/06
6	1	6	017	01	41	604	15	01606-266 1	46	0,36	82	10,80		3,9000	42,12 €	O/3006/14/14/06
6	1	6	017	01	41	604	16	01606-266 2	46	0,40	82	12,00		3,9000	46,80 €	O/3006/14/14/06
6	1	6	017	01	41	604	17	01606-267 1	46	0,25	82	7,50		3,9000	29,25 €	O/3006/14/14/06
6	1	6	017	01	41	604	18	01606-268 1	46	0,30	82	9,00		3,9000	35,10 €	O/3006/14/14/06
6	1	6	017	01	41	604	19	01606-269 1	46	0,30	82	9,00		3,9000	35,10 €	O/3006/14/14/06
6	1	6	017	01	41	604	20	01606-274B1	46	0,10	82	3,00		3,9000	11,70 €	O/3006/14/14/06
6	1	6	017	01	41	604	21	01606-274B2	46	0,15	82	4,50		3,9000	17,55 €	O/3006/14/14/06
6	1	6	017	01	41	604	22	01606-275A0	46	0,10	82	3,00		3,9000	11,70 €	O/3006/14/14/06
6	1	6	017	01	41	604	23	01606-275B2	46	0,15	82	4,50		3,9000	17,55 €	O/3006/14/14/06
6	1	6	017	01	41	604	24	01606-281 1	46	0,10	82	3,00		3,9000	11,70 €	O/3006/14/14/06
6	1	6	017	01	41	604	25	01606-292C0	46	0,45	82	13,50		3,9000	52,65 €	O/3006/14/14/06
6	1	6	017	01	41	604	26	01606-293A2	46	0,14	82	4,20		3,9000	16,38 €	O/3006/14/14/06
6	1	6	017	01	41	604	27	01606-294A0	46	0,05	82	1,50		3,9000	5,85 €	O/3006/14/14/06
6	1	6	017	01	41	604	28	01606-295A1	46	0,12	82	3,60		3,9000	14,04 €	O/3006/14/14/06
6	1	6	025	11	41	603	14	01606-281 3	46		64	16,39		6,8000	111,45 €	O/3006/14/14/06
6	1	6	025	11	41	603	15	01606-282 3	46		64	19,05		6,8000	129,54 €	O/3006/14/14/06
6	1	6	025	11	41	603	16	01606-290A0	46		64	6,60		6,8000	44,88 €	O/3006/14/14/06
6	1	6	025	11	41	603	17	01606-296C0	46		64	3,60		4,4000	15,84 €	O/3006/14/14/06

Dodací list č. 011406140040

Celkom za dodací list: 9 820,53 €

Rekapitulácia za dodací list 011406140040:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
015 - Čistenie plôch po ťažbe	2,28	1820,00	3 260,85 €
017 - Ochrana mladých lesných porastov proti burine	7,78	233,40	910,26 €
025 - Prečistky	12,19	311,60	1 570,59 €
028 - Ochrana lesa	4,65	141,00	1 428,22 €
039 - Ostatné pestovné práce	18,42	875,00	1 586,66 €
128 - Opravy a údržby približovacích ciest			1 063,95 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
015	31	1,03	573,00	1 203,30 €
015	32	1,25	1247,00	2 057,55 €
017	01	7,78	233,40	910,26 €
025	03	1,40	28,70	120,54 €
025	11	10,79	282,90	1 450,05 €
028	01			698,92 €
028	03	4,65	141,00	729,30 €
039	01	18,42	875,00	1 341,00 €
039	04			193,76 €
039	05			51,90 €
128	x			1 063,95 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011406140042

Dodávateľ:

Pavel Morong

Páleníčné 822/28

976 52 Čierny Balog

IČO: 40868443

DIČ: 1045528792

IČ DPH: SK1045528792

SAP kód: 106786

Rok: 2014

Mesiac: 8

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Čierny Balog

Hlavná 245

97652 Čierny Balog

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

k rámcovej dohode R/06-2/2014-2017/14/06

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzb	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	-------	---------	------------

Zmluva Z/6/2014/14/068 955,54 €

Fakturačná položka 996 Fakturácia prác cudzími, viazaná na odprac. čas6 144,96 €

6	1	1	028	01	41	103	4	01606-114 1			60		15,00	3,4600	51,90 €	O/3007/14/14/06
6	1	1	028	08	41	103	1	01606-108 0					129,50	3,4600	448,07 €	O/3007/14/14/06
6	1	1	028	08	41	103	2	01606-114 1					127,00	3,4600	439,42 €	O/3007/14/14/06
6	1	1	128	x	41	103	7						22,50	3,4600	77,85 €	O/3007/14/14/06
6	1	2	028	01	41	210	1	01606-173 1			60		22,50	3,4600	77,85 €	O/3007/14/14/06
6	1	2	028	08	41	210	6	01606-177 1					361,00	3,4600	1 249,06 €	O/3007/14/14/06
6	1	2	028	08	41	210	7	01606-177 1					166,50	3,4600	576,09 €	O/3007/14/14/06
6	1	2	128	x	41	210	5						22,50	3,4600	77,85 €	O/3007/14/14/06
6	1	3	028	01	41	303	1	01606-199 1			60		52,50	3,4600	181,65 €	O/3007/14/14/06
6	1	3	128	x	41	303	2						15,00	3,4600	51,90 €	O/3007/14/14/06
6	1	4	028	01	41	407	3	01606-227A1			60		22,50	3,4600	77,85 €	O/3007/14/14/06
6	1	4	028	08	41	407	1	01606-211 1					214,00	3,4600	740,44 €	O/3007/14/14/06
6	1	4	028	08	41	407	2	01606-211 1					92,00	3,4600	318,32 €	O/3007/14/14/06
6	1	5	028	01	41	500	7	01606-31 1			60		30,00	3,4600	103,80 €	O/3007/14/14/06
6	1	5	028	08	41	500	9	01606-33A0					182,00	3,4600	629,72 €	O/3007/14/14/06
6	1	5	028	08	41	500	10	01606-33A0					70,00	3,4600	242,20 €	O/3007/14/14/06
6	1	5	039	01	41	500	8	01606-17 0					135,00	3,4600	467,10 €	O/3007/14/14/06
6	1	6	028	01	41	605	5	01606-267 1			60		82,50	3,4600	285,45 €	O/3007/14/14/06
6	1	6	128	x	41	605	6						14,00	3,4600	48,44 €	O/3007/14/14/06

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky2 810,58 €

6	1	1	015	32	41	103	5	01606-91 0	46	0,10	54	60,00		1,6500	99,00 €	O/3007/14/14/06
6	1	1	015	32	41	103	6	01606-108 0	46	0,10	54	60,00		1,6500	99,00 €	O/3007/14/14/06
6	1	1	028	07	41	103	3	01606-83 0			54	20,00		2,3000	46,00 €	O/3007/14/14/06
6	1	2	025	11	41	210	2	01606-156 2	46	3,00	64	55,20		6,8000	375,36 €	O/3007/14/14/06
6	1	2	025	11	41	210	3	01606-167 2	46	1,32	64	24,55		6,8000	166,94 €	O/3007/14/14/06
6	1	2	025	11	41	210	4	01606-177 2	46	1,00	64	13,20		6,8000	89,76 €	O/3007/14/14/06
6	1	4	015	31	41	407	4	01606-209 1	46	0,10	54	95,00		2,1000	199,50 €	O/3007/14/14/06
6	1	5	015	31	41	500	1	01606-2A0	46		54	30,00		2,1000	63,00 €	O/3007/14/14/06
6	1	5	015	31	41	500	2	01606-3A0	46		54	10,00		2,1000	21,00 €	O/3007/14/14/06
6	1	5	015	31	41	500	3	01606-9B0	46	0,05	54	50,00		2,1000	105,00 €	O/3007/14/14/06
6	1	5	015	31	41	500	4	01606-22A1	46	0,05	54	50,00		2,1000	105,00 €	O/3007/14/14/06
6	1	5	015	31	41	500	5	01606-22B1	46	0,15	54	130,00		2,1000	273,00 €	O/3007/14/14/06
6	1	5	015	31	41	500	6	01606-44A1	46		54	30,00		2,1000	63,00 €	O/3007/14/14/06
6	1	5	025	01	41	500	11	01606-48A3	46	1,45	64	43,50		4,4000	191,40 €	O/3007/14/14/06
6	1	5	025	01	41	500	12	01606-54A4	46	1,30	64	53,30		4,4000	234,52 €	O/3007/14/14/06

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
6	1	5	025	01	41	500	13	01606-55A3	46	1,00	64	34,00		4,4000	149,60 €	O/3007/14/14/06
6	1	5	025	01	41	500	14	01606-24 0	46	1,50	64	48,75		4,4000	214,50 €	O/3007/14/14/06
6	1	6	015	31	41	605	1	01606-261 1	46		54	25,00		2,1000	52,50 €	O/3007/14/14/06
6	1	6	015	31	41	605	2	01606-262 1	46	0,04	54	50,00		2,1000	105,00 €	O/3007/14/14/06
6	1	6	015	31	41	605	3	01606-263 1	46	0,05	54	55,00		2,1000	115,50 €	O/3007/14/14/06
6	1	6	015	31	41	605	4	01606-265 1	46		54	20,00		2,1000	42,00 €	O/3007/14/14/06

Dodací list č. 011406140042

Celkom za dodací list: 8 955,54 €

Rekapitulácia za dodací list 011406140042:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
015 - Čistenie plôch po ťažbe	0,64	665,00	1 342,50 €
025 - Prečistky	10,57	272,50	1 422,08 €
028 - Ochrana lesa		20,00	5 467,82 €
039 - Ostatné pestovné práce			467,10 €
128 - Opravy a údržby približovacích ciest			256,04 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
015	31	0,44	545,00	1 144,50 €
015	32	0,20	120,00	198,00 €
025	01	5,25	179,55	790,02 €
025	11	5,32	92,95	632,06 €
028	01			778,50 €
028	07		20,00	46,00 €
028	08			4 643,32 €
039	01			467,10 €
128	x			256,04 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011406140064

Dodávateľ:

Pavel Morong

Páleníčné 822/28

976 52 Čierny Balog

IČO: 40868443

DIČ: 1045528792

IČ DPH: SK1045528792

SAP kód: 106786

Rok: 2014

Mesiac: 11

k rámcovej dohode R/06-2/2014-2017/14/06

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Čierny Balog

Hlavná 245

97652 Čierny Balog

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	--------	---------	------------

Zmluva Z/6/2014/14/06															3 071,41 €	
Fakturačná položka 996 Fakturácia prác cudzími, viazaná na odprac. čas															787,15 €	
6	1	2	128	x	41	210	4						7,50	3,4600	25,95 €	O/3010/14/14/06
6	1	2	128	x	41	210	5						7,50	3,4600	25,95 €	O/3010/14/14/06
6	1	3	128	x	41	310	1						7,50	3,4600	25,95 €	O/3010/14/14/06
6	1	3	128	x	41	310	2						7,50	3,4600	25,95 €	O/3010/14/14/06
6	1	4	128	x	41	410	2						15,00	3,4600	51,90 €	O/3010/14/14/06
6	1	5	028	01	41	510	2	01606-22B1			60		37,50	3,4600	129,75 €	O/3010/14/14/06
6	1	5	039	99	41	510	3	01606-304 0					10,00	3,4600	34,60 €	O/3010/14/14/06
6	1	5	128	x	41	510	4						15,00	3,4600	51,90 €	O/3010/14/14/06
6	1	5	128	x	41	510	5						7,50	3,4600	25,95 €	O/3010/14/14/06
6	1	6	028	03	41	610	8	01606-255 3			60		112,50	3,4600	389,25 €	O/3010/14/14/06

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															2 284,26 €	
6	1	2	025	11	41	210	1	01606-171 2	46	2,00	64	35,60		6,8000	242,08 €	O/3010/14/14/06
6	1	2	025	11	41	210	2	01606-171 3	46	4,53	64	75,65		6,8000	514,42 €	O/3010/14/14/06
6	1	2	025	11	41	210	3	01606-172 3	46	0,40	64	4,96		6,8000	33,73 €	O/3010/14/14/06
6	1	4	025	01	41	410	1	01606-242A2	46	0,32	64	2,88		6,8000	19,58 €	O/3010/14/14/06
6	1	5	028	03	41	510	1	01606-50A3	46	1,20	60	35,00		5,8000	203,00 €	O/3010/14/14/06
6	1	6	015	31	41	610	1	01606-279 1	46		54	60,00		2,1000	126,00 €	O/3010/14/14/06
6	1	6	015	31	41	610	3	01606-278A1	46		54	60,00		2,1000	126,00 €	O/3010/14/14/06
6	1	6	015	31	41	610	5	01606-281 1	46		54	65,00		2,1000	136,50 €	O/3010/14/14/06
6	1	6	015	32	41	610	2	01606-279 1	46		54	36,00		1,6500	59,40 €	O/3010/14/14/06
6	1	6	015	32	41	610	4	01606-278A1	46		54	21,00		1,6500	34,65 €	O/3010/14/14/06
6	1	6	015	32	41	610	6	01606-281 1	46	0,50	54	190,00		1,6500	313,50 €	O/3010/14/14/06
6	1	6	028	03	41	610	7	01606-252 0	46	2,60	60	78,00		5,8000	452,40 €	O/3010/14/14/06
6	1	6	028	07	41	610	9	01606-286 2			54	10,00		2,3000	23,00 €	O/3010/14/14/06

Dodací list č. 011406140064

Celkom za dodací list:

3 071,41 €

Rekapitulácia za dodací list 011406140064:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
015 - Čistenie plôch po ťažbe	0,50	432,00	796,05 €
025 - Prečistky	7,25	119,09	809,81 €
028 - Ochrana lesa	3,80	123,00	1 197,40 €
039 - Ostatné pestovné práce			34,60 €
128 - Opravy a údržby približovacích ciest			233,55 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
015	31		185,00	388,50 €
015	32	0,50	247,00	407,55 €
025	01	0,32	2,88	19,58 €
025	11	6,93	116,21	790,23 €
028	01			129,75 €
028	03	3,80	113,00	1 044,65 €
028	07		10,00	23,00 €
039	99			34,60 €
128	x			233,55 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011406140071

Dodávateľ:

Pavel Morong

Páleníčné 822/28

976 52 Čierny Balog

IČO: 40868443

DIČ: 1045528792

IČ DPH: SK1045528792

SAP kód: 106786

Rok: 2014

Mesiac: 12

k rámcovej dohode R/06-2/2014-2017/14/06

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Čierny Balog

Hlavná 245

97652 Čierny Balog

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4			kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva Z/6/2014/14/06															491,40 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															491,40 €	
6	1	1	025	03	41	101	1	01606-113 3	46	4,50	64	117,00		4,2000	491,40 €	O/3011/14/14/06

Dodací list č. 011406140071

Celkom za dodací list:

491,40 €

Rekapitulácia za dodací list 011406140071:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
025 - Prečistky		4,50	117,00	491,40 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
025	03	4,50	117,00	491,40 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011406140063

Dodávateľ:

Pavel Morong

Páleníčné 822/28

976 52 Čierny Balog

IČO: 40868443

DIČ: 1045528792

IČ DPH: SK1045528792

SAP kód: 106786

Rok: 2014

Mesiac: 11

k rámcovej dohode R/06-2/2014-2017/14/06

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Čierny Balog

Hlavná 245

97652 Čierny Balog

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva Z/6/2014/14/06															1 339,45 €	
Fakturačná položka 996 Fakturácia prác cudzími, viazaná na odprac. čas															77,85 €	
6	1	1	128	x	41	110	5						15,00	3,4600	51,90 €	O/3010/14/14/06
6	1	1	128	x	41	110	6						7,50	3,4600	25,95 €	O/3010/14/14/06
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															1 261,60 €	
6	1	1	025	01	41	110	1	01606-113 3	46	0,20	64	8,60		4,4000	37,84 €	O/3010/14/14/06
6	1	1	025	01	41	110	2	01606-115 4	46	0,30	64	7,20		6,8000	48,96 €	O/3010/14/14/06
6	1	1	025	03	41	110	3	01606-115 4	46	4,00	64	114,00		4,2000	478,80 €	O/3010/14/14/06
6	1	1	028	03	41	110	4	01606-121B0	46	4,00	60	120,00		5,8000	696,00 €	O/3010/14/14/06

Dodací list č. 011406140063

Celkom za dodací list: 1 339,45 €

Rekapitulácia za dodací list 011406140063:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
025 - Prečistky		4,50	129,80	565,60 €
028 - Ochrana lesa		4,00	120,00	696,00 €
128 - Opravy a údržby približovacích ciest				77,85 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
025	01	0,50	15,80	86,80 €
025	03	4,00	114,00	478,80 €
028	03	4,00	120,00	696,00 €
128	x			77,85 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011406140061

Dodávateľ:

Pavel Morong

Páleníčné 822/28

976 52 Čierny Balog

IČO: 40868443

DIČ: 1045528792

IČ DPH: SK1045528792

SAP kód: 106786

Rok: 2014

Mesiac: 10

k rámcovej dohode R/06-2/2014-2017/14/06

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Čierny Balog

Hlavná 245

97652 Čierny Balog

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	--------	---------	------------

Zmluva Z/6/2014/14/069 688,29 €

Fakturačná položka 996 Fakturácia prác cudzími, viazaná na odprac. čas973,99 €

6	1	1	019	03	41	103	3	01606-86A0					120,00	3,4600	415,20 €	O/3009/14/14/06
6	1	1	039	04	41	103	2	01606-114 1					15,00	3,4600	51,90 €	O/3009/14/14/06
6	1	2	028	90	41	210	4	01606-176B0					17,00	3,4600	58,82 €	O/3009/14/14/06
6	1	2	039	04	41	210	3	01606-166 0					15,00	3,4600	51,90 €	O/3009/14/14/06
6	1	2	128	x	41	210	5						22,50	3,4600	77,85 €	O/3009/14/14/06
6	1	3	039	04	41	303	19	01606-198A1					28,00	3,4600	96,88 €	O/3009/14/14/06
6	1	3	039	04	41	303	20	01606-201A1					14,00	3,4600	48,44 €	O/3009/14/14/06
6	1	4	128	x	41	401	36						35,00	3,4600	121,10 €	O/3009/14/14/06
6	1	5	135	x	41	501	28						15,00	3,4600	51,90 €	O/3009/14/14/06

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky8 714,30 €

6	1	1	015	32	41	103	1	01606-114 1	46	1,40	54	1000,00		1,6500	1 650,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	1	025	11	41	103	4	01606-120 1	46	1,50	64	32,25		6,8000	219,30 €	O/3009/14/14/06
6	1	1	025	11	41	103	5	01606-120 2	46	9,00	64	105,75		6,8000	719,10 €	O/3009/14/14/06
6	1	2	015	32	41	210	2	01606-166 0	46	1,00	54	500,00		1,6500	825,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	2	025	11	41	210	6	01606-171 3	46	2,00	64	33,40		6,8000	227,12 €	O/3009/14/14/06
6	1	2	028	03	41	210	1	01606-170 1	46	5,00	60	150,00		5,8000	870,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	3	018	06	41	303	1	01606-58A1	46	0,15	64	4,50		2,0000	9,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	3	018	06	41	303	2	01606-60A1	46	0,30	64	9,00		2,0000	18,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	3	018	06	41	303	3	01606-61A1	46	0,15	64	4,50		2,0000	9,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	3	018	06	41	303	4	01606-62A1	46	0,10	64	3,00		2,0000	6,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	3	018	06	41	303	5	01606-63A1	46	0,40	64	12,00		2,0000	24,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	3	018	06	41	303	6	01606-65 1	46	1,20	64	36,00		2,0000	72,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	3	018	06	41	303	7	01606-67C1	46	0,20	64	6,00		2,0000	12,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	3	018	06	41	303	8	01606-67C2	46	0,40	64	12,00		2,0000	24,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	3	018	06	41	303	9	01606-68B1	46	0,10	64	3,00		2,0000	6,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	3	018	06	41	303	10	01606-69A2	46	0,20	64	6,00		2,0000	12,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	3	018	06	41	303	11	01606-69B1	46	0,20	64	6,00		2,0000	12,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	3	018	06	41	303	12	01606-72A1	46	0,20	64	6,00		2,0000	12,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	3	018	06	41	303	13	01606-73B1	46	0,06	64	1,80		2,0000	3,60 €	O/3009/14/14/06
6	1	3	018	06	41	303	14	01606-196A0	46	0,10	64	3,00		2,0000	6,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	3	018	06	41	303	15	01606-198A1	46	0,20	64	6,00		2,0000	12,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	3	018	06	41	303	16	01606-199 1	46	0,45	64	13,50		2,0000	27,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	3	018	06	41	303	17	01606-201A1	46	0,10	64	3,00		2,0000	6,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	3	018	06	41	303	18	01606-202A1	46	0,30	64	9,00		2,0000	18,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	4	018	06	41	401	1	01606-211 1	46	0,40	64	12,00		2,0000	24,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	4	018	06	41	401	2	01606-212 1	46	0,35	64	10,50		2,0000	21,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	4	018	06	41	401	3	01606-213 1	46	0,80	64	24,00		2,0000	48,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	4	018	06	41	401	4	01606-214 1	46	0,30	64	9,00		2,0000	18,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	4	018	06	41	401	5	01606-215A1	46	0,50	64	15,00		2,0000	30,00 €	O/3009/14/14/06

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
6	1	4	018	06	41	401	6	01606-216 1	46	1,00	64	30,00		2,0000	60,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	4	018	06	41	401	7	01606-217A0	46	0,05	64	1,50		2,0000	3,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	4	018	06	41	401	8	01606-220A0	46	0,50	64	15,00		2,0000	30,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	4	018	06	41	401	9	01606-221 1	46	0,04	64	1,20		2,0000	2,40 €	O/3009/14/14/06
6	1	4	018	06	41	401	10	01606-222B0	46	0,15	64	4,50		2,0000	9,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	4	018	06	41	401	11	01606-226 1	46	0,40	64	12,00		2,0000	24,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	4	018	06	41	401	12	01606-227A1	46	0,30	64	9,00		2,0000	18,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	4	018	06	41	401	13	01606-228 1	46	0,10	64	3,00		2,0000	6,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	4	018	06	41	401	14	01606-229A1	46	0,35	64	10,50		2,0000	21,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	4	018	06	41	401	15	01606-230A1	46	0,40	64	12,00		2,0000	24,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	4	018	06	41	401	16	01606-230A4	46	0,20	64	6,00		2,0000	12,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	4	018	06	41	401	17	01606-231A1	46	0,35	64	10,50		2,0000	21,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	4	018	06	41	401	18	01606-232D1	46	0,50	64	15,00		2,0000	30,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	4	018	06	41	401	19	01606-233C1	46	0,15	64	4,50		2,0000	9,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	4	018	06	41	401	20	01606-236B0	46	0,30	64	9,00		2,0000	18,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	4	018	06	41	401	21	01606-241A0	46	0,50	64	15,00		2,0000	30,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	4	018	06	41	401	22	01606-242A3	46	0,50	64	15,00		2,0000	30,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	4	018	06	41	401	23	01606-242B1	46	0,91	64	27,30		2,0000	54,60 €	O/3009/14/14/06
6	1	4	018	06	41	401	24	01606-243B1	46	1,00	64	30,00		2,0000	60,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	4	018	06	41	401	25	01606-243B2	46	0,50	64	15,00		2,0000	30,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	4	018	06	41	401	26	01606-244A1	46	0,70	64	21,00		2,0000	42,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	4	018	06	41	401	27	01606-245A1	46	0,70	64	21,00		2,0000	42,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	4	018	06	41	401	28	01606-247B1	46	0,30	64	9,00		2,0000	18,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	4	018	06	41	401	29	01606-248A1	46	0,45	64	13,50		2,0000	27,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	4	018	06	41	401	30	01606-248A3	46	0,15	64	4,50		2,0000	9,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	4	018	06	41	401	31	01606-248B0	46	0,10	64	3,00		2,0000	6,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	4	018	06	41	401	32	01606-249A1	46	0,05	64	1,50		2,0000	3,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	4	018	06	41	401	33	01606-249A2	46	0,30	64	9,00		2,0000	18,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	4	018	06	41	401	34	01606-249B0	46	0,16	64	4,80		2,0000	9,60 €	O/3009/14/14/06
6	1	4	025	03	41	401	35	01606-215A1	46	0,30	64	4,50		4,2000	18,90 €	O/3009/14/14/06
6	1	5	018	06	41	501	1	01606-3A0	46	0,04	64	1,20		2,0000	2,40 €	O/3009/14/14/06
6	1	5	018	06	41	501	2	01606-5A1	46	0,50	64	15,00		2,0000	30,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	5	018	06	41	501	3	01606-6B0	46	0,10	64	3,00		2,0000	6,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	5	018	06	41	501	4	01606-9B0	46	0,08	64	2,40		2,0000	4,80 €	O/3009/14/14/06
6	1	5	018	06	41	501	5	01606-11A1	46	0,10	64	3,00		2,0000	6,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	5	018	06	41	501	6	01606-12A1	46	0,05	64	1,50		2,0000	3,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	5	018	06	41	501	7	01606-12B0	46	0,10	64	3,00		2,0000	6,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	5	018	06	41	501	8	01606-20A1	46	0,20	64	6,00		2,0000	12,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	5	018	06	41	501	9	01606-21A1	46	0,40	64	12,00		2,0000	24,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	5	018	06	41	501	10	01606-21B0	46	0,05	64	1,50		2,0000	3,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	5	018	06	41	501	11	01606-22A1	46	0,25	64	7,50		2,0000	15,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	5	018	06	41	501	12	01606-22B1	46	0,80	64	24,00		2,0000	48,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	5	018	06	41	501	13	01606-23A0	46	0,10	64	3,00		2,0000	6,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	5	018	06	41	501	14	01606-28A0	46	0,10	64	3,00		2,0000	6,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	5	018	06	41	501	15	01606-28C0	46	0,10	64	3,00		2,0000	6,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	5	018	06	41	501	16	01606-29A0	46	0,10	64	3,00		2,0000	6,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	5	018	06	41	501	17	01606-31 1	46	0,30	64	9,00		2,0000	18,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	5	018	06	41	501	18	01606-33A0	46	0,20	64	6,00		2,0000	12,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	5	018	06	41	501	19	01606-35A1	46	0,35	64	10,50		2,0000	21,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	5	018	06	41	501	20	01606-40B1	46	0,05	64	1,50		2,0000	3,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	5	018	06	41	501	21	01606-41A1	46	0,10	64	3,00		2,0000	6,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	5	018	06	41	501	22	01606-42 1	46	0,15	64	4,50		2,0000	9,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	5	018	06	41	501	23	01606-45A1	46	0,10	64	3,00		2,0000	6,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	5	018	06	41	501	24	01606-46A1	46	0,15	64	4,50		2,0000	9,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	5	018	06	41	501	25	01606-48A1	46	0,27	64	8,10		2,0000	16,20 €	O/3009/14/14/06
6	1	5	018	06	41	501	26	01606-50A1	46	0,15	64	4,50		2,0000	9,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	5	018	06	41	501	27	01606-54A1	46	0,20	64	6,00		2,0000	12,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	5	025	01	41	501	29	01606-52B0	46	1,00	64	10,00		11,0000	110,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	6	015	31	41	604	4	01606-250 1	46	0,04	54	33,00		2,1000	69,30 €	O/3009/14/14/06

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
6	1	6	015	31	41	604	5	01606-258 1	46	0,26	54	227,00		2,1000	476,70 €	O/3009/14/14/06
6	1	6	015	31	41	604	6	01606-260 1	46	0,14	54	70,00		2,1000	147,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	6	015	31	41	604	7	01606-269 1	46	0,14	54	63,00		2,1000	132,30 €	O/3009/14/14/06
6	1	6	015	31	41	604	8	01606-272 0	46	0,06	54	29,00		2,1000	60,90 €	O/3009/14/14/06
6	1	6	015	31	41	604	9	01606-282 1	46	0,08	54	80,00		2,1000	168,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	6	015	32	41	604	10	01606-282 1	46	0,13	54	135,00		1,6500	222,75 €	O/3009/14/14/06
6	1	6	018	06	41	605	1	01606-250 1	46	0,05	64	1,50		2,0000	3,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	6	018	06	41	605	2	01606-253 0	46	0,15	64	4,50		2,0000	9,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	6	018	06	41	605	3	01606-254 1	46	0,70	64	21,00		2,0000	42,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	6	018	06	41	605	4	01606-254 3	46	0,30	64	9,00		2,0000	18,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	6	018	06	41	605	5	01606-255 5	46	0,10	64	3,00		2,0000	6,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	6	018	06	41	605	6	01606-257 1	46	0,11	64	3,30		2,0000	6,60 €	O/3009/14/14/06
6	1	6	018	06	41	605	7	01606-257 1	46	0,08	64	2,40		2,0000	4,80 €	O/3009/14/14/06
6	1	6	018	06	41	605	8	01606-258 1	46	0,10	64	3,00		2,0000	6,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	6	018	06	41	605	9	01606-260 1	46	0,70	64	21,00		2,0000	42,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	6	018	06	41	605	10	01606-260 2	46	0,50	64	15,00		2,0000	30,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	6	018	06	41	605	11	01606-261 1	46	0,50	64	15,00		2,0000	30,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	6	018	06	41	605	12	01606-261 3	46	2,00	64	60,00		2,0000	120,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	6	018	06	41	605	13	01606-262 1	46	0,50	64	15,00		2,0000	30,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	6	018	06	41	605	14	01606-262 3	46	0,50	64	15,00		2,0000	30,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	6	018	06	41	605	15	01606-263 2	46	0,50	64	15,00		2,0000	30,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	6	018	06	41	605	16	01606-264 1	46	0,45	64	13,50		2,0000	27,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	6	018	06	41	605	17	01606-264 3	46	1,00	64	30,00		2,0000	60,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	6	018	06	41	605	18	01606-265 1	46	0,05	64	1,50		2,0000	3,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	6	018	06	41	605	19	01606-265 2	46	0,30	64	9,00		2,0000	18,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	6	018	06	41	605	20	01606-266 1	46	0,46	64	13,80		2,0000	27,60 €	O/3009/14/14/06
6	1	6	018	06	41	605	21	01606-266 2	46	0,50	64	15,00		2,0000	30,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	6	018	06	41	606	1	01606-268 1	46	0,30	64	9,00		2,0000	18,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	6	018	06	41	606	2	01606-269 1	46	0,40	64	12,00		2,0000	24,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	6	018	06	41	606	4	01606-274A1	46	0,20	64	6,00		2,0000	12,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	6	018	06	41	606	5	01606-274B1	46	0,10	64	3,00		2,0000	6,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	6	018	06	41	606	6	01606-274B2	46	0,15	64	4,50		2,0000	9,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	6	018	06	41	606	7	01606-275A0	46	0,10	64	3,00		2,0000	6,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	6	018	06	41	606	8	01606-275B2	46	0,15	64	4,50		2,0000	9,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	6	018	06	41	606	9	01606-278A1	46	0,10	64	3,00		2,0000	6,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	6	018	06	41	606	10	01606-281 1	46	0,10	64	3,00		2,0000	6,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	6	018	06	41	606	12	01606-286 1	46	0,05	64	1,50		2,0000	3,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	6	018	06	41	606	13	01606-288 1	46	0,30	64	9,00		2,0000	18,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	6	018	06	41	606	14	01606-292C0	46	0,45	64	13,50		2,0000	27,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	6	018	06	41	606	15	01606-293A2	46	0,14	64	4,20		2,0000	8,40 €	O/3009/14/14/06
6	1	6	018	06	41	606	16	01606-294A0	46	0,05	64	1,50		2,0000	3,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	6	018	06	41	606	17	01606-295A1	46	0,12	64	3,60		2,0000	7,20 €	O/3009/14/14/06
6	1	6	018	06	41	606	20	01606-267 1	46	0,25	64	7,50		2,0000	15,00 €	O/3009/14/14/06
6	1	6	025	11	41	604	1	01606-251A0	46	1,00	64	22,66		6,8000	154,09 €	O/3009/14/14/06
6	1	6	025	11	41	604	2	01606-252 0	46	1,00	64	14,33		6,8000	97,44 €	O/3009/14/14/06
6	1	6	028	03	41	604	11	01606-256A2	46	2,20	60	64,00		5,8000	371,20 €	O/3009/14/14/06
6	1	6	028	07	41	604	3	01606-259 0			60	10,00		2,3000	23,00 €	O/3009/14/14/06

Dodací list č. 011406140061

Celkom za dodací list: **9 688,29 €**

Rekapitulácia za dodací list 011406140061:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
015 - Čistenie plôch po ťažbe	3,25	2137,00	3 751,95 €
018 - Ochrana mladých lesných porastov proti zveri	35,87	1076,10	2 152,20 €
019 - Oplocovanie mladých lesných porastov			415,20 €
025 - Prečistky	15,80	222,89	1 545,95 €
028 - Ochrana lesa	7,20	224,00	1 323,02 €
039 - Ostatné pestovné práce			249,12 €
128 - Opravy a údržby približovacích ciest			198,95 €
135 - Opravy a údržba lesných ciest (vrátane odpisov)			51,90 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
015	31	0,72	502,00	1 054,20 €
015	32	2,53	1635,00	2 697,75 €
018	06	35,87	1076,10	2 152,20 €
019	03			415,20 €
025	01	1,00	10,00	110,00 €
025	03	0,30	4,50	18,90 €
025	11	14,50	208,39	1 417,05 €
028	03	7,20	214,00	1 241,20 €
028	07		10,00	23,00 €
028	90			58,82 €
039	04			249,12 €
128	x			198,95 €
135	x			51,90 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

Mapovanie kódov					
Kód			Pôvodný kód		
Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka	Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka
R/306-02/14-17/14/06	Z/306/14/14/06	O/3001/14/14/06	R/06-2/2014-2017/14/06	Z/6/2014/14/06	
R/306-02/14-17/14/06	Z/306/14/14/06	O/3002/14/14/06	R/06-2/2014-2017/14/06	Z/6/2014/14/06	
R/306-02/14-17/14/06	Z/306/14/14/06	O/3003/14/14/06	R/06-2/2014-2017/14/06	Z/6/2014/14/06	
R/306-02/14-17/14/06	Z/306/14/14/06	O/3004/14/14/06	R/06-2/2014-2017/14/06	Z/6/2014/14/06	
R/306-02/14-17/14/06	Z/306/14/14/06	O/3005/14/14/06	R/06-2/2014-2017/14/06	Z/6/2014/14/06	
R/306-02/14-17/14/06	Z/306/14/14/06	O/3006/14/14/06	R/06-2/2014-2017/14/06	Z/6/2014/14/06	
R/306-02/14-17/14/06	Z/306/14/14/06	O/3007/14/14/06	R/06-2/2014-2017/14/06	Z/6/2014/14/06	
R/306-02/14-17/14/06	Z/306/14/14/06	O/3008/14/14/06	R/06-2/2014-2017/14/06	Z/6/2014/14/06	
R/306-02/14-17/14/06	Z/306/14/14/06	O/3009/14/14/06	R/06-2/2014-2017/14/06	Z/6/2014/14/06	
R/306-02/14-17/14/06	Z/306/14/14/06	O/3010/14/14/06	R/06-2/2014-2017/14/06	Z/6/2014/14/06	
R/306-02/14-17/14/06	Z/306/14/14/06	O/3011/14/14/06	R/06-2/2014-2017/14/06	Z/6/2014/14/06	